
 
ROMANIA        
JUDETUL VASLUI           
CONSILIUL LOCAL EPURENI 
 
 
 
 
 
 
                                                          HOTARAREA   Nr. 24 

 
privind rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2015  .       . 

 
 

 
 
                     Consiliul local al comunei Epureni , județul Vaslui , 

            Având în vedere  expunerea de motive prezentata de domnul primar al comunei 
Epureni , raportul de specialitate si raportul de avizare ; 

            In  baza Legii bugetului de stat pe anul 2015 , nr. 186/2014 , 
                     In baza Legii 273/2006 privind finanțele publice locale ,modificată și completată 
ulterior  , 
                     In temeiul prevederilor art.36 .alin.2 lit,,c,, și art.45.alin.1 din Legea nr. 215/2001 , 
privind administrația publică locală ,modificată și completată ulterior , 
 
 
 
 

H O T A R A S T E : 
 
 
 
 
                    Art. 1.   Se rectifica bugetul de venituri si cheltuieli pe anul 2015 atat la partea de 
venituri cat si la cea de cheltuieli cu suma de  2500 lei  primita sub forma de   sponsorizare de 
la genti economici , pentru serbarea campeneasca cunoscuta sub numele  ,,Sarbatoarea 
teiului,,organizata pe 29.06.2015 in satul Bursuci . 
                   Art. 3 . Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâre se 
împuternicește primarul comunei prin compartimentul contabilitate .   
           . 
 
 
 
                Epureni , 26 .06 .2015 .                                       
 
 
                    PRESEDINTEL DE SEDINTA ,                            CONTRASEMNEAZA , 
                           CARAIMAN MIHAI                                     Secretar , Mereuta Florica 
 
 
 



                      


